[bookmark: _GoBack]苏州市吴中区教师发展中心
吴研中〔2023〕 2号

关于征集2023年初中英语作业设计案例的通知
各初中学校：
为贯彻落实“双减”工作有关要求，总结我区初中英语作业改革的成效，展示各学校实施课程改革的成果，以进一步规范学校作业管理、提升教师作业设计和实施质量，决定开展2023年初中英语优秀作业案例征集活动。现将有关事宜通知如下。
一、案例内容
1.典型作业案例。可设计听力、口语、词汇、语法、阅读、写作等作业。作业设计案例可包括预学作业、课堂作业、课后作业、单元作业、周末作业、假期作业等；作业设计案例需包括基础性作业和实践性、应用性、探究性等多类型作业。作业设计案例说明应包含本作业的设计特点、批改情况分析、作业讲评、批改后跟进练习等策略和做法。
2.综合实践案例。可设计调查报告、演讲、课本剧表演、海报、视频等的综合性作业。
二、案例要求
1.优秀作业设计案例必须源于自主原创性作业，且具有可操作性和推广性。
2.案例应基于学科特点和学生的年龄特征、认知水平，设计适合于相应时段的各类作业。
3.案例要有题目，言简意赅地表述作业案例的基本内容。案例应该注明对应的教学内容、使用时段、设计依据、使用效果与反思等；综合性案例可以打通作业的所有要素。
4.每个案例字数不超过5000字。标题用三号黑体，一级标题用小四号黑体，二级标题用小四号楷体，三级标题用小四号仿宋体，正文用小四号宋体。
5.所报送文档的命名要求：吴中区+学校名+案例类别+案例名称
三、案例课题
译林版英语八年级下册Unit 1 Past and present
四、征集方式
1.每校报送1～2份优秀作业设计案例，并于2023年3月5日前发电子邮箱：676814182@qq.com。
2.各校选送的案例在封面上填写作业案例类别、案例名称、所在学校名称、作者姓名等（见附件1）。
本次案例征集活动，既是对初中英语作业改革实践的一次总结，也是深化作业改革的一项重要举措，请各学校充分重视，积极参与并认真落实。
苏州市吴中区教师发展中心
2023年2月4日

附：2023年吴中区初中英语优秀作业案例封面格式

2023年吴中区初中英语优秀作业案例征集

案例类别：   典型作业案例       综合实践作业案例
所属学段年级：  初中         年级
作业案例名称：
学校名称：
作者姓名：